

Siggaardens Gartneri ApS

c/o Salling Ejendomsadministration A/S, Søren Frichs Vej 38 A, 1. th., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 19 66 35 74

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Kurt Siggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Siggaardens Gartneri ApS
c/o Salling Ejendomsadministration A/S
Søren Frichs Vej 38 A, 1. th.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 19 66 35 74
Stiftet: 3. december 1996
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Siggaard

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Modervirksomhed

Homestream ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 489 t.kr. mod 352 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 489.361 | 352.278 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -147.768 | -91.691 |
| Driftsresultat | 341.593 | 260.587 |
| Andre finansielle indtægter | 679 | 3.311 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -210.018 | -224.413 |
| Resultat før skat | 132.254 | 39.485 |
| Skat af årets resultat | -48.871 | -23.000 |
| Årets resultat | 83.383 | 16.485 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 83.383 | 16.485 |
| Disponeret i alt | 83.383 | 16.485 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 7.218.565 | 7.116.783 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>7.218.565</u> | <u>7.116.783</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.218.565</u> | <u>7.116.783</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 38.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>28.498</u> | <u>33.331</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>28.498</u> | <u>71.331</u> |
| Likvide beholdninger | <u>32.069</u> | <u>118.528</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>60.567</u> | <u>189.859</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.279.132</u> | <u>7.306.642</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 201.000 | 201.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>1.494.163</u> | <u>1.410.780</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.695.163</u> | <u>1.611.780</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | <u>2.581.565</u> | <u>4.584.386</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.581.565</u> | <u>4.584.386</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 74.000 | 128.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.499 | 42.651 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.576.768 | 457.229 |
| | Selskabsskat | 10.871 | 0 |
| | Anden gæld | 311.016 | 482.596 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>4.250</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.002.404</u> | <u>1.110.476</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>5.583.969</u> | <u>5.694.862</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.279.132</u> | <u>7.306.642</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 | |
|--|---------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 73.039 | 12.392 | |
| Andre finansielle omkostninger | 136.979 | 212.021 | |
| | 210.018 | 224.413 | |
| 3. Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 7.479.663 | 7.009.466 | |
| Tilgang i årets løb | 249.550 | 470.197 | |
| Kostpris 31. december 2017 | 7.729.213 | 7.479.663 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | -362.880 | -271.189 | |
| Årets af-/nedskrivninger | -147.768 | -91.691 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | -510.648 | -362.880 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 7.218.565 | 7.116.783 | |
| 4. Egenkapital | | | |
| | Virksomheds- | Overført | I alt |
| | kapital | resultat | |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 201.000 | 1.410.780 | 1.611.780 |
| Resultatdisponering | 0 | 83.383 | 83.383 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 201.000 | 1.494.163 | 1.695.163 |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 2.655.565 | 4.712.386 | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -74.000 | -128.000 | |
| | 2.581.565 | 4.584.386 | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 386.000 | 672.000 | |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.656 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.762 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Homestream ApS, CVR-nr. 30 49 51 36 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
